



Projektin nimi:	<i>Huomenta Helsinki</i>	Päivämäärä: 21.3.2020
Projektipäällikkö:	<i>Tuija Samila</i>	
Projektin omistaja:	<i>Helsingin seurakuntayhtymä</i>	Projektinjohtamisen luokka: B

	Aikataulu	Kustannukset	Resurssit	Tuotoksen laatu	KOKONAIS-ARVIO*
Aikaisempi ennuste	4	4	4	4	4
Uusi ennuste	4	4	4	4	4
*Arviointi asteikolla: 1 = Kriisitilanne, 2 = Isoja ongelmia, 3 = Joitakin ongelmia, 4 = Suunnitelman mukainen, 5 = Suunniteltua parempi					
Tarkennus aikatauluun: Kaikki projektin osa-alueet ovat täydessä toiminnassa ja olemme pysyneet aikataulussa.					
1. Edellisen kauden tärkeimmät tulokset					

Huomenta Helsinki – opintokokonaisuus Diakonia ammattikorkeakoulu (DIAK), Stadin ammatti ja aikuisopisto SAO, Helsingin yliopisto HY, toteutettiin 7.1.20-20.1.20 osallistujien hankinta Facebook mainoksilla ja tiedotuksella Diakissa. Toimintajakso oli 12.2.-16.3.20. 12.2.20 toteutettiin luontoretki Nuuksioon, jossa oli 20 paikalla ja ilmoittautuneita oli 36. Suuri pudokas määrä johtuu amisreformista ja henkilökohtaisista lukujärjestyksistä. Valma-ryhmissä on suuri jatkuva vaihtuvuus. Näin kahdessa seuraavassa pienryhmä tapaamisessa oli usein eri Valma-opiskelijat kuin edellisessä. Opiskelijoilta on tullut edelleen hyvää palautetta toiminnasta. Monelle suomalaiselle opiskelijalle tämä on ollut ensimmäinen aito kohtaaminen maahanmuuttajan kanssa. Tämä on koettu merkittävänä oppimiskokemuksena.

Ekumenia: Lokakuussa toteutui Ekumeeninen vastuuviikko (18.-25.10.2020) teemalla ihmisoikeuspuolustajat. Vastuuviikon aikana toteutettiin useita tapahtumia eri kristillisissä seurakunnissa yhteistyössä. Tärkein oli YK:n päivän teemapäivä, jolloin päivä alkoi YK:n ekumeenisella jumalanpalveluksella, jatkui ortodoksien yhteisöruokailulla, Uskot forumin uskontokävelyllä ja illalla oli ekumeeninen ihmisoikeuspuolustajat-rukoushetki metodistikirkolla. Tuija Samila koordinoi Helsingissä tehtävää työtä ja sen tuloksena syntyi ihmisoikeusmateriaalia ekumeenisen vastuuviikon toimintamateriaalivihko ja ihmisoikeusvideokalenteri <https://www.youtube.com/channel/UCqkTGDWzvYLbfYFVI6GSR2g?app=desktop>. Tämä oli valtakunnallista materiaalia.

Helsingin ekumeeninen toimikunta. Olen toiminut toimikunnan varapuheenjohtajana. Toimikunta on kokoontunut noin kerran kuukaudessa ja se on tärkeä paikka vaihtaa ajatuksia eri kirkkokuntien välillä. Keskeisiä teemoja ovat maahanmuuttokysymykset ja turvapaikkakysymykset. Tammikuussa järjestimme ekumeenisen kristittyjen yhteisen rukousviikon. Viikon jokaisena päivänä oli erikirkkokunnassa hartaushetki. Perinteiseen tapaan kävimme toistemme yhteisöruokailuissa vierailmassa.

27.3.20 on HETin ensimmäinen koronavirusaikainen kokous ja siinä etsitään yhteisiä ratkaisuja nykyiseen tilanteeseen.

Uskontodialogi

Tuija Samila oli Suomen ev.lut. Kirkon edustajana Ruotsinkirkon turvapaikanhakijoiden ja eritavoilla liikkuvan väen seminaarissa 18.11.2021 *“The World of Neighbours”*

<https://www.aworldofneighbours.com/working-together/>

Seminaarin keskeisenä teemana oli uusi turvapaikanhakijoiden tulva lähivuosina. Edustajia oli koko Euroopasta.

Olemme aloittaneet yhteistyön Suomen kristillisen ylioppilasliiton (SKY) kanssa. Järjestämme kevään 2020 aikana 3 uskontokahvilaa. Ensimmäinen oli Arabian kauppakeskuksen Olkkarissa. Seuraavat järjestetään virtuaalisena tapaamisena.

Yhteistyö Diakin kanssa jatkuu. Diak ja Kulttuuri – ja uskontofoorumi Fokus ry. Järjestivät 1.2.2020 yhteistyössä osana YK:n kansainvälistä uskontojen ja katsomusten Yhteisymmärrysviikkoa (Harmoniaviikko) Konfliktiratkaisu ja dialogitaidot arjen työelämässä - seminaarin Diakissa Helsingin kampuksella. Osallistujia oli noin 100.

Papintehtävät:

Papintehtävät eivät ole työllistäneet paljoa. Olen ollut toimittamassa muutamia messuja ja toimituksia. Tuija Samila on mukana yhdessä kesän rippikoulussa.

Ohjausryhmä on kokoontunut syksyllä syyskuussa. Seuraava kokous on 24.3.2020.

Yhteistyö opettajat Hanna Niemi Diak, Jaana Simonen SAO, Stadinamispappi Sanna Uusitalo, jotka luovat opintokokonaisuuden operatiivisen tiimin. Heidän ajatuksesta on nousut tarve Diakin avoimille kesäopinnoille.

2. Poikkeamat
<i>Projekti on alkanut tammikuussa 2019. (Olemme tällä hetkellä alittaneet toimintabudjetin.) Korona virus voi aiheuttaa poikkeamia toiminnassa, Näistä toimista ja niiden vaikutuksista ei ole vielä (23.3.) vielä tietoa.</i>
3. Suoritetut korjaavat toimenpiteet
<i>Korjaavat toimenpiteet tapahtuvat hetken vaatimalla tavalla. Olemme valmiita käynnistämään toiminnan oppilaitoksissa, kun Suomen lainsäädäntö sallii kokoontumiset ja lähiopetuksen.</i>
4. Ehdotukset korjaavista toimenpiteistä
<i><Kuvaile mahdolliset toimenpiteet, jotka tulisi toteuttaa ja joiden toteutus vaatii ohjausryhmän päätöstä. Kuvaile myös mitä on vaarassa tapahtua jos toimenpiteitä ei toteuteta.></i>
5. Suurimmat riskit ja toimenpiteet riskien pienentämiseksi tai poistamiseksi
<i>Suurin riski tällä hetkellä on koronavirus, joka estää fyysisesti tapahtuvan toiminnan. Tämä on erityinen haaste kesällä tapahtuvaan Kasainvälisiä kohtaamisia koulutuskokonaisuuteen. Muuten toiminta jatkuu normaalisti virtuaalisessa ympäristössä.</i>
6. Avoimet asiat
7. Laajuutta koskevat ja muut muutosehdotukset
<i>Diakin oppilaitos pappina olen mukana "Digi kirke"- toiminnassa, joka on suunnattu tukemaan opiskelijan kirkollista ammatillista kasvua.</i>
8. Liitteet:
<i>Budjetti ja toimintatilasto Toimintakertomus 2019</i>